de Busquet, II Avenæ. Villeyum. – Thome de Moncello, una pecia terræ quæ valet duo quarteria ordeï, I panem, I gallinam. Villeyum. – Mathei de Petra-lata, I quarterium fr. Vennas, ex dono Roberti, Guillelmi, Philippi, Thomæ, II quarteria frumenti. Vennas. – G. de Mehudin, militis, III q. fr. II gallinæ. Vennas. – Johannis de Fresneya, una pecia terræ quæ valet quinque quart. frum. unum panem et unam gallinam. Vennas. – Nicholai filii Johannis Mabile, una domus cum quodam gardino quæ valet, V q. frum. Teyssel. – Roberti de Teyssel, militis, I sext. frum. Baron. – Petri Giraut, dimidius modius ordeï. Corceyum. – Richardi de Corceyo, militis, et uxoris suæ C solidi turon. Evreceyum. – Robergiæ de Evreceo, una domus quæ valet XX solidos turon, III virgate terræ quæ valet I sextarium fr. Apud Evreceyum. – Thomæ de Prariis et G. de Vallibus, militum, una masura quæ valet, IV sol. turon. II capones, et triginta ova. Evreceyum, ex venditione G. de Cressanvilla V quarteria VIII boisselli, fr. et II capones. Loges, ex dono. – Roberti Le Fort, II quart. avenæ. Moubray. – Richardi de Ponte, X solid. turon. Pondolleyum. – Dominæ de Rouverou, XL solidi turonenses. Le Repentir. – G. de Semilleio, militis, decimam molendini sui que valet XIX quart. avenæ. Vaceyum. – Julianæ et Matildis filiorum Philippi de Vaceio, militis, LX solid. turon. Vaceyum. – Julianæ et Matildis filiorum Philippi de Vaceio, militis, una pecia terræ quæ valet unam minam avenæ. Vaceyum. – Gaufridi Peton, et uxoris ejus, III solid. turon. Vidouvillam. – Rogeri de Vilers, una msura quæ valet, II sol. tur. II gallinas. IV panes, XX ova. Stum Georgium. – G. de Mehudin, militis, X solid. turon. et III sextarii avenæ. Stum Georgium. – Dyonisii Teronel, XII denarii, I paniis, I gallina, X ova. Banevillam. – G. de Buffo-campo, V quart. frum. Banevillam, ex venditione. – Ranulphi de Ruffo-Campo, unus panis et una gallina. Cadomum, ex dono Johannis de Cormelles, XL solid. tur. Cadomum, ex dono Johannæ Pigace, V quart. frum. I panis, I capo, XV ova, XVI solid. tur. IV capones, LV ova. Apud Herouvillam ad Portum, ex dono ejusdem, V quart. ordeï, III solid. II capones, XXX ova, et una domus ibidem. Reviere, ex dono Laurenciæ, uxoris G. Bertrandi, militis, XL solid. turon. Ranville. – Hug. Guernon, sex quarteria ordeï. Ranville, ex venditione Roberti Eleemosinarii, IX quarteria et I boissellus ordeï, quoddam gardinum quod valet, II quarteria ordeï, et una pecia terræ quæ valet, I quarterium frumenti. Ranville, ex dono Andree Tarvenu, V sextaria ordeï. Ranville, ex dono Hugonis Gernon, V quarteria ordeï. Ranville, ex venditione Roberti Elæmosinarii, X quarteria ordeï et II boisselli. Ranville. – Johannis de Ponte, X boisselli ordeï, V. solid. tur. Ranville. – De excambio filii ranulphi de Portu, III quart. frum. Amfrevillam, ex dono Petri de Agnellis, III sextarii et II quart. ordeï, et duo prata quæ valet, X solid. tur. Amfrevillam, ex venditione ejusdem. – I modius et II quarteria ordeï in terris et hominibus, et sex libræ et quatuor solidi turonenses. – Triginta una gallina. – Tres capones. – Tres anseres, et CXC ova. Brevillam, ex dono Richardi Bolot, III quart. fr. III quart. avenæ et I gallina. Plumetot. ex dono Richardi persone de Mesuncelles, II quart. frum. Apud Columbello, ex dono Petri Giraut, IV sextaria, II quart. frum. VII sext. ordeï et II gallinæ. Columbello, ex venditione G. de Blarria, XI solid. et VIII denarii turon. Audreyum, ex venditione Roberti de Mara, XI solid. turon. VI panes, III gall. XXX ova, V denarii VI sext. frum. Sanctam Crucem de Grantonne ex venditione Gileberti de Villers, II sext. fr. Sanctam Crucem de Grantonne ex venditione Roberti Mathœi, II quart. frum. Putot, ex venditione Roberti Bacon, IV sextaria et II quarteria fr. Tornayum, ex venditione Radulphi Petri, XVII solid. tur. et X ova. Villeyum, ex venditione Richardi de Petra Lata, unum pratum quod valet XV solid. turon. I caponem et X ova. Noeria, ex venditione Nicholai de Curceyo, I quart. fr. I panis, I capo, X ova. Fornovillam, ex venditione Enguerrandi de Sta Honoria, VII quart et II boisselli frumenti. Bannevillam, ex venditione G. de Bermenville, II sext. avenæ et I pratum quod valet XX sol. tur. Maiset, ex venditione plurimorum hominum, XVI sext. III quart. ordeï, IV sol. et V denar. turon. VII quart. ordeï, I panis, I gallina. Villers ex venditione plurimorum hominum, V sext. I boissellus fr. III gallinæ, I sext. ordeï. – Rad. Poillevé, XVIII denarii, II gallinæ, XIII ova. – Regnaudi Michaelis, I mina frumenti, III panes, III gallinæ. Item in feodis Abbatis Troarni et Sti Severi, dimidium modii ordeï secundum quod potest estimari. Apud Grainvillam ex venditione Enguerranni de Sta Onorina, dimidius modius ordeï quem percipiebat item Enguerrannus in granchia dictorum, Abbatis et conventus de Alneto, apud Sanctum Hylarum. Grainvillam ex venditione ejus, III acræ terræ et I virgata quæ valet, II sext. ord. I gallina. Isti sunt redditibus partæ ejusdem abbatia: G. de Brorio debet, II sol. ex dono Dyonisii Tronnel. Johannes de Vislou, XXII denarios. Johannes Fouket, VIII den. Henricus Rose, IV solid. II panes, II gall. Samson Goubin, VIII denar. Gurmundus Folart, XII den. Petrus Boissard, II solid. turon. XI denar. Johannes dictus Brunus, XII denar. Filius Hurtaut, I panem et I gallinam. Radulphus de Pratellis, I quart. fr. ad mensuram de Villers. Matheus de Valle, III quart. fr. et II boissellos ad eandem mansuram, I panem, I gallinam, ex emptione. Nicholaus Johannes, II quart. ordeï ad mensuram de Villers. Fouketus, V boissellos ordeï ad eandem mansuram. Hugo Mulot, III quarteria ordeï, ex emptione. G. Motet, II quart. ordeï. Familia Guillelmi Quaretel, I quart. ordeï. Nos finationem prædictam ratam et gratam habentes, volumus et concedimus quantum in nobis est, quod dicti Religiosi acquisita predicta tenere possint in perpetuum, et pacifice possidere, absque coactione vendendi, vel extra manum suam ponendi, salvo